ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2020 года N 754

О присуждении премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от
05.05.2011 N 545 "О премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Присудить премию Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2020 год в размере 100 тыс.руб. каждая
педагогам дополнительного образования государственных образовательных
учреждений Санкт-Петербурга в соответствии со списком согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Потехину И.П.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Приложение. Список педагогов
дополнительного образования
государственных образовательных
учреждений Санкт-Петербурга,
представленных к присуждению премии
Правительства Санкт-Петербурга "Лучший
педагог дополнительного образования
государственного ...

http://docs.cntd.ru/document/891850702

Приложение
к постановлению
Правительства Санкт-Петербурга
от 21.09.2020 N 754

Список педагогов дополнительного образования государственных
образовательных учреждений Санкт-Петербурга, представленных к
присуждению премии Правительства Санкт-Петербурга "Лучший педагог
дополнительного образования государственного образовательного
учреждения Санкт-Петербурга" за 2020 год

Абракова
Лариса Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Дворца
учащейся молодежи Санкт-Петербурга

Артеменко
Борис Анатольевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества "Современник"
Выборгского района Санкт-Петербурга

Атаева
Жанна Михайловна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Выборгского района Санкт-Петербурга

Ахметов
Константин Закарович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского творчества Петроградского района
Санкт-Петербурга

Балашова
Татьяна Анатольевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Кировского района Санкт-Петербурга

Баталов
Андрей Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Выборгского района Санкт-Петербурга

Брызгалова
Марина Олеговна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Кировского района Санкт-Петербурга

Гарина
Галина Ефимовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Пушкинского района
Санкт-Петербурга "Павловский"

Голубева
Виктория Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Санкт-
Петербургского городского центра детского
технического творчества

Давлетова
Клара Борисовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творческого развития и гуманитарного
образования детей "На Васильевском"
Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Демидова
Светлана
Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
"Инженерно-технологическая школа N 777"
Санкт-Петербурга

Другов
Павел Игоревич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Петродворцового
района Санкт-Петербурга

Евсеенко
Елена Викторовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
детского (юношеского) технического
творчества Московского района Санкт-
Петербурга

Ежелева
Мария Федоровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец
творчества юных"

Жуковская
Ирина Яковлевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец
творчества юных"

Зайцева
Юлия Владимировна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец
творчества юных"

Зарицкая
Арина Геннадьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Академия
талантов" Санкт-Петербурга

Зверев
Владимир Алексеевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
детского (юношеского) технического
творчества Кировского района Санкт-
Петербурга

Иванов
Даниил Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Академия
цифровых технологий" Санкт-Петербурга

Иванова
Татьяна Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского творчества Петроградского района
Санкт-Петербурга

Ильмурадова
Антонина Витальевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Центрального района
Санкт-Петербурга "Фонтанка-32"

Ипатова
Наталья Николаевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования "Дом
детского творчества "Левобережный"
Невского района Санкт-Петербурга

Карзин
Виталий Валерьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования центра
детского (юношеского) технического
творчества Красногвардейского района
Санкт-Петербурга "Охта"

Климов
Сергей Александрович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N 31
с углубленным изучением английского
языка Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Коннова
Евгения Евгеньевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творчества и образования Фрунзенского
района Санкт-Петербурга

Корнилова
Екатерина Васильевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
детского и юношеского музыкально-
хореографического искусства "Эдельвейс"
Приморского района Санкт-Петербурга

Курносов
Анатолий Анатольевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества "На 9-ой линии"
Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Ларионов
Илья Владимирович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Латышева
Наталья Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Детско-
юношеского творческого центра
"Васильевский остров" Санкт-Петербурга

Лебедев
Дмитрий Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения Санкт-
Петербургского городского центра детского
технического творчества

Левиаш
Ольга Викторовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного нетипового
образовательного учреждения "Санкт-
Петербургский городской Дворец
творчества юных"

Лисницкая
Евгения Александровна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
творчества детей и молодежи Колпинского
района Санкт-Петербурга

Логвинова
Елена Георгиевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
творчества "У Вознесенского моста"
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Мосенков
Егор Анатольевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
314 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Петропавловская
Наталья Михайловна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
внешкольной работы с детьми и
молодежью Калининского района Санкт-
Петербурга "Академический"

Полюхович-Серницкий
Анатолий Ежиевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Красносельского
района Санкт-Петербурга

Репин
Радик Рашитович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
506 с углубленным изучением иностранных
языков Кировского района Санкт-
Петербурга

Спирина
Людмила Анатольевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
174 Центрального района Санкт-Петербурга

Стяжкин
Вячеслав Николаевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
творчества "Измайловский"
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

Тарасова
Яна Юрьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творчества и образования Фрунзенского
района Санкт-Петербурга

Файрушина
Юлия Викторовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
детского и юношеского музыкально-
хореографического искусства "Эдельвейс"
Приморского района Санкт-Петербурга

Федорова
Кристина Борисовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Калининского района
Санкт-Петербурга

Федосова
Ирина Вадимовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра
творческого развития и гуманитарного
образования детей "На Васильевском"
Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Фофашков
Алексей Юрьевич

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
291 Красносельского района Санкт-
Петербурга

Хадаев
Сергей Александрович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы N
164 Красногвардейского района Санкт-
Петербурга

Шалаева
Виктория Вячеславовна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дворца
детского (юношеского) творчества
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Шведова
Мария Алексеевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования "Детский
творческий центр "Театральная Семья"
Невского района Санкт-Петербурга

Шестухина
Татьяна Валерьевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества "Союз" Выборгского
района Санкт-Петербурга

Шкадов
Вячеслав Михайлович

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества "На 9-ой линии"
Василеостровского района Санкт-
Петербурга

Ярошевич
Лидия Анатольевна

- педагог дополнительного образования
государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования Дома
детского творчества Кронштадтского
района Санкт-Петербурга "Град чудес"

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

http://docs.cntd.ru/document/9100001